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Aykut KüçükkayaAykut Küçükkaya

Damat...Damat...

   

Dünyanın gündemi Dünyanın gündemi Süleymani suikastına, Türkiye’nin gündemi Libya tezkeresine kilitlendi. suikastına, Türkiye’nin gündemi Libya tezkeresine kilitlendi.
Cumhuriyet, her iki gündem maddesini tüm yönleriyle okurlarına yansıtıyor. Sıcak gündemeCumhuriyet, her iki gündem maddesini tüm yönleriyle okurlarına yansıtıyor. Sıcak gündeme
karşın muhabirlerimizin özel haberleri, yazarlarımızın analizleriyle ülke gündemini belirliyoruz...karşın muhabirlerimizin özel haberleri, yazarlarımızın analizleriyle ülke gündemini belirliyoruz...
Yılın ilk günü 1 Ocak 2020’de “Yılın ilk günü 1 Ocak 2020’de “Yılın kıyağıYılın kıyağı” manşetiyle çıktık. ” manşetiyle çıktık. Hazal Ocak’ın haberi Kanal İstanbul’da arazi toplayan’ın haberi Kanal İstanbul’da arazi toplayan

Katar Emiri’nin annesi Katar Emiri’nin annesi Şeyha Moza ile Kuveytli Alnusef’in arazilerine imar verilmesinin önünün açıldığını belgeledi. ile Kuveytli Alnusef’in arazilerine imar verilmesinin önünün açıldığını belgeledi.

Bir gün sonra yazarımız Bir gün sonra yazarımız Mehmet Ali Güller’in yazısını “’in yazısını “Kanal doğurduKanal doğurdu” başlığıyla manşete taşıdık. Kamuoyu, Güller’in” başlığıyla manşete taşıdık. Kamuoyu, Güller’in

yazısıyla “yazısıyla “Kanal İstanbul projesinin ÇED raporunun, Kanal Çanakkale’yi de önerdiğiniKanal İstanbul projesinin ÇED raporunun, Kanal Çanakkale’yi de önerdiğini” öğrendi...” öğrendi...

Geçen haftanın en çok konuşulan haberlerinden birisi yine Cumhuriyet’in gündeme getirdiği siyasilerin FETÖ ileGeçen haftanın en çok konuşulan haberlerinden birisi yine Cumhuriyet’in gündeme getirdiği siyasilerin FETÖ ile

iltisaklı oldukları iddia edilen ancak bir türlü dokunulamayan, yargı eliyle aklanan AKP’nin damatlarıydı!.. Önemliiltisaklı oldukları iddia edilen ancak bir türlü dokunulamayan, yargı eliyle aklanan AKP’nin damatlarıydı!.. Önemli

siyasetçilerin damatları hakkında yürütülen FETÖ soruşturmalarını ve damatların bu soruşturmalardan nasılsiyasetçilerin damatları hakkında yürütülen FETÖ soruşturmalarını ve damatların bu soruşturmalardan nasıl

aklandıklarını aklandıklarını Seyhan Avşar imzasıyla “ imzasıyla “Dokunulmaz damatların sırrıDokunulmaz damatların sırrı” manşetiyle duyurduk. En çok tartışılan isim ise” manşetiyle duyurduk. En çok tartışılan isim ise

yargılandığı FETÖ davasında beraat eden yargılandığı FETÖ davasında beraat eden Bülent Arınç’ın damadı ’ın damadı Ekrem Yeter’di. Tıp doktoru olan Yeter, KHK ile’di. Tıp doktoru olan Yeter, KHK ile

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nden ihraç edilmişti. FETÖ üyeliği iddiasıyla gözaltına alınıp tutuklanmış, ancak yapılanYıldırım Beyazıt Üniversitesi’nden ihraç edilmişti. FETÖ üyeliği iddiasıyla gözaltına alınıp tutuklanmış, ancak yapılan

itiraz ile Ankara 2. Sulh Ceza Hâkimliği’nce tahliye edilmişti. Yeter’in, FETÖ’nün mahrem sınıfının abiliğini yaptığı öneitiraz ile Ankara 2. Sulh Ceza Hâkimliği’nce tahliye edilmişti. Yeter’in, FETÖ’nün mahrem sınıfının abiliğini yaptığı öne

sürülüyordu. sürülüyordu. 

Ve Ankara’da fırtına koptu... 

Damatlar hakkındaki iddiaları gündeme getirdiğimiz gün Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Damatlar hakkındaki iddiaları gündeme getirdiğimiz gün Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman

gazetecilerle bir araya geldiği toplantıda Damat Yeter hakkında açıklamalarda bulundu. Ekrem Yeter’in “gazetecilerle bir araya geldiği toplantıda Damat Yeter hakkında açıklamalarda bulundu. Ekrem Yeter’in “FETÖFETÖ

dosyasının dolu olduğunudosyasının dolu olduğunu” belirten Başsavcı Kocaman, “” belirten Başsavcı Kocaman, “Mahkeme beraat kararı verdi. İstinafa götürdük.Mahkeme beraat kararı verdi. İstinafa götürdük.

Bozulacağını düşünüyoruzBozulacağını düşünüyoruz” dedi. Başsavcının açıklamalarına Arınç’tan yanıt gecikmedi. Bir gün sonra sosyal medya” dedi. Başsavcının açıklamalarına Arınç’tan yanıt gecikmedi. Bir gün sonra sosyal medya

hesabından bir paylaşım yapan Arınç şunları yazdı: hesabından bir paylaşım yapan Arınç şunları yazdı: 

““Sayın Başsavcı açıklamalarınız her haliyle yanlıştır. Hukuk kurallarına ve etik kurallara aykırıdır. Siz yargıyı ve adaletiSayın Başsavcı açıklamalarınız her haliyle yanlıştır. Hukuk kurallarına ve etik kurallara aykırıdır. Siz yargıyı ve adaleti

temsil ediyorsunuz. Adli konu üzerinde isim ve olay zikrederek sübjektif görüş beyan edemezsiniz...temsil ediyorsunuz. Adli konu üzerinde isim ve olay zikrederek sübjektif görüş beyan edemezsiniz...””

Arınç’ın bu açıklamasının ardından bazı AKP’lilerden “Arınç’ın bu açıklamasının ardından bazı AKP’lilerden “başsavcıyı yedirmeyizbaşsavcıyı yedirmeyiz” tweet’leri geldi. Arınç’a asıl yanıtı ise” tweet’leri geldi. Arınç’a asıl yanıtı ise

Adalet Bakanı Adalet Bakanı Abdulhamit Gül verdi. Gül, “ verdi. Gül, “Savcının görüşünü açıklamasının eleştirilmesi doğru değilSavcının görüşünü açıklamasının eleştirilmesi doğru değil” diyordu...” diyordu...

Tarihe kara leke olarak geçen Sözcü yazarlarının FETÖ’cü suçlamasıyla mahkûm edildiği Türkiye’nin Adalet Bakanı,Tarihe kara leke olarak geçen Sözcü yazarlarının FETÖ’cü suçlamasıyla mahkûm edildiği Türkiye’nin Adalet Bakanı,
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öyle ya da böyle Saray’a yerleşen Arınç’a karşı başsavcısını korumak zorunda kalıyor!..öyle ya da böyle Saray’a yerleşen Arınç’a karşı başsavcısını korumak zorunda kalıyor!..

Biz tarihe not düşelim, soralım: Sayın Arınç, hazır “Biz tarihe not düşelim, soralım: Sayın Arınç, hazır “damadıdamadı” kurtarmışken şu yıllar önce meydan okuduğunuz ” kurtarmışken şu yıllar önce meydan okuduğunuz Melih

Gökçek’in Ankara’da FETÖ’ye “’in Ankara’da FETÖ’ye “parsel parselparsel parsel” dağıttığı arsaları da bi açıklasanız!..” dağıttığı arsaları da bi açıklasanız!..

2019’UN EN ÇARPICI MANŞETLERİ
MediaCat’ın 2007 yılından bu yana sürdürdüğü “Yılın Manşetleri” 2019 yılı için belirlendi.MediaCat’ın 2007 yılından bu yana sürdürdüğü “Yılın Manşetleri” 2019 yılı için belirlendi.
Cumhuriyet’in 15 Şubat 2019 tarihli manşeti de listede yer aldı. MediaCat jürisinin gerekçesinde,Cumhuriyet’in 15 Şubat 2019 tarihli manşeti de listede yer aldı. MediaCat jürisinin gerekçesinde,
“Orman Bakanlığı’ndan yüklü bir meblağ karşılığında kiralanan Riva’daki mesire alanı, mütevelli“Orman Bakanlığı’ndan yüklü bir meblağ karşılığında kiralanan Riva’daki mesire alanı, mütevelli
heyetinde Bilal Erdoğan’ın yer aldığı Okçular Vakfı’na devredildi. Cumhuriyet’ten Hazal Ocak’ınheyetinde Bilal Erdoğan’ın yer aldığı Okçular Vakfı’na devredildi. Cumhuriyet’ten Hazal Ocak’ın
haberi, Erdoğan’ın ok ve yayla çekilmiş fotoğrafı da kullanılarak bu etkileyici ifadeyle manşetehaberi, Erdoğan’ın ok ve yayla çekilmiş fotoğrafı da kullanılarak bu etkileyici ifadeyle manşete
taşındı” denildi. Muhabirimizi ve yazıişleri ekibini kutluyorum...taşındı” denildi. Muhabirimizi ve yazıişleri ekibini kutluyorum...

Yazarın Son Yazıları

Bitsin bu işkence!..Bitsin bu işkence!..

Geçmiş olsun Mine abla...Geçmiş olsun Mine abla...

‘Kaynak’ mı demiştiniz?..‘Kaynak’ mı demiştiniz?..

114 yıllık tarihe kıyılır mı?114 yıllık tarihe kıyılır mı?

Biraz ‘ayıp’ olmuyor mu?Biraz ‘ayıp’ olmuyor mu?
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Video Haberler

Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Aboneler İçin
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https://www.cumhuriyet.com.tr/video/rus-savas-ucaklari-irpinde-sivil-yerlesim-yerlerini-bombaladi-1912424?utm_medium=Video%20Haberler%20Widget&utm_source=Cumhuriyet&utm_campaign=Video%20Haberler%20Widget
https://www.cumhuriyet.com.tr/

	Ekler
	Yazarlar Günün Köşe YazılarıSporKonukTüm Yazarlar
	Bölümler

	Damat...
	Yayınlar
	Kurumsal
	Cumhuriyet Mobil
	2019’UN EN ÇARPICI MANŞETLERİ
	Yazarın Son Yazıları Tüm Yazıları
	Video Haberler


